
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОН 

ВЫШКОВСКАЯ ПОСЕЖ ОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2013 № 
р.п. Вышков

Об определении границ прилегающих к 
некоторым организациям и объектам 
территорий, на которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 
27.12.2012г. № 1425 «Об определении органами государственной власти 
субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест 
нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается 
розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами 
местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и 
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить прилегающую территорию по пешеходной зоне, 
примыкающей по. всему периметру к детским, образовательным, медицинским 
организациям и объектам спорта, к оптовым и розничным рынкам, вокзалам, 
аэропортам и иным местам массового скопления граждан и местам нахождения 
источников повышенной опасности, определенным органами государственной 
власти субъектов Российской Федерации й к объектам военного назначения (их 
территориям) от ближайших входных дверей указанных объектов (входа на 
территорию) до ближайших входных дверей предприятий розничной торговли и 
предприятий общественного питания в пределе 50 метров. - v - - -

2. Контроль за исполнёни;ем.:данк©гр постановления оставляю за собой.
•Г. w\ j LCj"iS"4' '  • 

fS  Т -  -~V

. . .  ^  •

»$: ш % - Л
..................................Ш . 4 -  -г i

Глава Вышковской поселковой'
администрации Злынковско] 
района Брянской области

ч ъ
Н.В. Сушенок






